

Gniewkowo, dnia 17.11.2022 r.

Sygnatura postępowania: RZp.271.1.20.2022

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Gniewkowo** opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00409515/01 w dniu 25.10.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytania z dnia 07.11.2022 r.:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o umieszczenie Pozwoleń Wodno-Prawnych dla przedmiotowych przedsięwzięć.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że dla zadań, dla których opracowano dokumentację projektową nie wymaga się pozwoleń wodnoprawnych, natomiast dla zadań, które Zamawiający zleca do wykonania w formule „zaprojektuj i wybuduj” uzyskanie ewentualnych pozwoleń leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie klasy poszczególnych dróg będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podaje klasy poszczególnych dróg objętych przedmiotem zamówienia:

ul. Jana Dreckiego w Gniewkowie: klasa L

ul. gen. Władysława Sikorskiego Osiedle Toruńskie: klasa L

ul. Wojska Polskiego Osiedle Toruńskie: klasa L

ul. gen. Józefa Hallera Osiedle Toruńskie: klasa L

ul. Ogrodowa w Gniewkowie: klasa L

ul. Kolejowa w Gniewkowie: klasa L

Buczkowo droga nr 150316C: klasa D,

Gąski-Lipionka: klasa D,

Więclawice: klasa D,

Żyrostawice-Kawęczyn: klasa D

Kleparzy: klasa D,

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie kategorii poszczególnych dróg będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź 3:

Zamawiający podaje kategorie poszczególnych dróg objętych przedmiotem zamówienia:

- ul. Jana Dreckiego w Gniewkowie: droga gminna
- ul. gen. Władysława Sikorskiego Osiedle Toruńskie: droga gminna
- ul. Wojska Polskiego Osiedle Toruńskie: droga gminna
- ul. gen. Józefa Hallera Osiedle Toruńskie: droga gminna
- ul. Ogrodowa w Gniewkowie: droga gminna
- ul. Kolejowa w Gniewkowie: droga gminna
- Buczkowo droga nr 150316C: droga gminna
- Gąski-Lipionka: drogi wewnętrzne
- Więclawice: droga gminna
- Żyrostawice-Kawęczyn: droga gminna
- Klepany: droga gminna

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie Karty Informacyjnej Przedsięwzięć dla dróg, których projektowany odcinek jest dłuższy niż 1km.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że sporządzenie Karty Informacyjnej Przedsięwzięć dla dróg, których projektowanych odcinek jest dłuższy niż 1 km, realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” leżeć będzie po stronie wykonawcy.

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach dla przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz dla przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla dróg, realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”, których wykonanie zaliczać się będzie do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz dla przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie kopii Map Zasadniczych dla przedmiotowych przedsięwzięć.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że uzyskanie map zasadniczych dla zadań realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie Koncepcji Programowej dla przedmiotowych przedsięwzięć.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że sporządzenie ewentualnej Koncepcji Programowej, dla zadań realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie wyników badań gruntowo-wodnych dla przedmiotowych przedsięwzięć.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie badań gruntowo-wodnych dla zadań realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie 9:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla przedmiotowych przedsięwzięć?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyjaśnia, że posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, dla zadań objętych przedmiotem zamówienia z wyjątkiem zadań:

- „Wykonanie dróg w miejscowości Lipionka w systemie zaprojektuj i wybuduj”, gdzie prawo do dysponowania nieruchomościami oznaczonymi numerami działek 257/1, 320/1, 320/3, 320/4 w drodze powiatowej DP2533C leżeć będzie po stronie Wykonawcy.
- „Przebudowa drogi gminnej 150310C Kawęczyn – Żyrostawice w systemie zaprojektuj i wybuduj”, gdzie prawo do dysponowania nieruchomościami oznaczonymi numerami działek 57, 70/4, 16/2 w drodze powiatowej (dz. nr 57 obr. Kawęczyn - droga powiatowa DP2526C, dz. nr 70/4 obr. Kawęczyn - droga powiatowa DP2527C, dz. nr 16/2 obr. Żyrostawice - droga powiatowa DP2528C) leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie 10:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy dla przedmiotowych odcinków projektowanych dróg jest Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyjaśnia, że zadania realizowane w ramach przedmiotu zamówienia położone są na obszarze bez obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie Decyzji o Ustaleniu Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego dla odcinków dróg nie objętych Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

Odpowiedź 11:

Zamawiający wyjaśnia, że sporządzenie ewentualnej decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz wszelkich innych decyzji i uzgodnień, dla zadań realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” leżeć będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie 12 (dodatkowo uzupełnione w dniu 14.11.2022 r.):

Wykonawca zwraca się z prośbą o wypisanie dokumentów wiążących dla przedmiotowych postępowań.

W ramach pytania nr 12: Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie dokumentów na podstawie, których ma przygotować ofertę zgodną z PZP i które ewentualnie posłużą do oceny roszczeń kosztowych i terminowych Wykonawcy.

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyjaśnia, że dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokumentem wiążącym jest promesa wstępna programu „Polski Ład”. Zamawiający nie posiada innych niż załączone do SWZ, dokumentów mających znaczenie dla przygotowania i złożenia oferty cenowej w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 13:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację po czyjej stronie leży uzyskanie odstępstw od przepisów techniczno-budowlanych? (np. szerokość projektowanej jezdni).

Odpowiedź 13:

Zamawiający wyjaśnia, że sporządzenie ewentualnych odstępstw od przepisów techniczno-budowlanych oraz wszelkich innych decyzji i uzgodnień, dla zadań realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” leżeć będzie po stronie Wykonawcy.


Pytanie 14:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie różnicy w terminach podanych we wzorze Umowy a PFU na realizację prac związanych z zaprojektowaniem i budową drogi. Prosimy o wskazanie, które terminy są wiążące?

Odpowiedź 14:

Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie terminu realizacji zadań objętych przedmiotem zamówienia wiążące dla Wykonawcy są postanowienia projektu umowy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

BURMISTRZ

mgr Adam Straszynski